----------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ----------------------------------------------------  

Głosowanie przeprowadzono w trybie tajnym. Liczba głosów obecnych 7.550.000 (siedem 

milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy). Liczba głosów „za” 7.550.000 (siedem milionów 

pięćset pięćdziesiąt tysięcy). Liczba głosów „przeciw” 0 (zero). Liczba głosów 

wstrzymujących się 0 (zero). ----------------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.  --------

[...]

- właściciele akcji imiennych są prawidłowo wpisani do księgi akcyjnej,  ---------------------- 

- zgromadzenie jest zdolne do podejmowania uchwał,----------------------------------------------

- na Zgromadzeniu jest reprezentowane: -------------------------------------------------------------- 

- 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji uprzywilejowanych Serii A1 na 

ogólną liczbę 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji tej serii, które 

dysponują 3.000.000 (trzema milionami) głosów na ogólną liczbę 3.000.000 (trzech 

milionów) głosów z akcji tej serii,  -----------------------------------------------------------  

- 2.550.000 (dwa miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji Serii B na ogólną liczbę 

5.000.000 (pięć milionów) akcji tej serii, które dysponują 2.550.000 (dwoma 

milionami pięćset pięćdziesięcioma tysiącami) głosów na ogólną liczbę 5.000.000 

(pięć milionów) głosów akcji tej serii, -------------------------------------------------------

[...]

Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. -------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ----------------------------------------------------  

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba głosów obecnych 7.550.000 (siedem 

milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy). Liczba głosów „za” 7.550.000 (siedem milionów 

pięćset pięćdziesiąt tysięcy). Liczba głosów „przeciw” 0 (zero). Liczba głosów 

wstrzymujących się 0 (zero). ----------------------------------------------------------------------------  

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.  --------

[...]

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na udzielenie przez Spółkę pożyczki na finansowanie 

nabycia akcji własnych Spółki przez podmiot Greenwich Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ulicy Nowogrodzkiej 31, w kwocie nie 

większej niż 6.900.000,- (sześć milionów dziewięćset tysięcy) złotych.-------------------------- 

§ 2 

Udzielona przez Spółkę pożyczka na finansowanie nabycia akcji własnych, dotyczyć będzie 

finansowania nabycia akcji własnych na warunkach określonych w art. 345 Kodeksu spółek 

handlowych tj. finansowanie:---------------------------------------------------------------------------

[...]

na podstawie uchwał Walnego Zgromadzenia, o kwoty, które zgodnie z art. 348 § 1 

Kodeksu spółek handlowych mogą być przeznaczone do podziału. ------------------------- 

2. W związku z utworzeniem kapitału rezerwowego, o którym mowa powyżej, Walne 

Zgromadzenie wydziela z kapitału rezerwowego kwotę 6.900.000,00 zł (sześć milionów 

dziewięćset tysięcy złotych 00/100) i postanawia o jej przekazaniu na kapitał 

rezerwowy z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki Greenwich Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.---------------------------------------------------- 

§ 8 

W ramach celów określonych powyżej, Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd Spółki do